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Camilla Andersson, uthyrningsansvarig på Radiomasten sedan 25 september.

Vad gör en uthyrningsansvarig?
Jag ansvarar för visningar, besiktningar  
och nyckelutlämningar. Man har kontakt 
med mig när man söker lägenhet, flyttar in 
och även om man flyttar ifrån oss. Så först 
och främst är det kontakten med våra  
hyresgäster som är mitt ansvarsområde.  
Nya som gamla. 

Jag arbetar även med felanmälningar och 
guidar våra hyresgäster till den som kan 
avhjälpa eventuella fel. 

Vad gjorde du tidigare?
Jag arbetade som uthyrare på Platen.

Varför blev det Radiomasten?
Jag blev kontaktad och erbjuden tjänsten. 
Här är det lite annorlunda mot Platen, inte 
så stort utan mer familjärt.

Vem är du?
Jag är född och uppvuxen i Motala, bor i hus 
på landet och håller på med islandshästar. 
Fritiden går åt till gårdslivet och hästen.

Hallå där,Hallå där,
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Felanmälan för hyresgäst

I början av 2024 öppnar Akademitandvården sin praktik på Kungsgatan 15. Lokalerna är 
totalrenoverade och anpassade för att kunna bedriva tandvård med både undersökningar  
och behandlingar.

Vi träffar tandläkare Rabi Aho när han 
går runt och tittar på sina nya lokaler.

– För oss är det ett perfekt läge med 
vård i gatuplan, gott om parkerings-
platser och en busshållplats runt 
hörnet. Vi har också kunnat få till 
praktiska lokaler med en bra planlös-
ning för patienter och medarbetare, 
säger Rabi.

Han är Motalakillen som efter tand-
läkarutbildningen arbetat med kirurgi 
i Stockholm, Västerås och Jönköping, 
där han fortfarande har en praktik. 
Detta har gjort att han samlat på sig 
kunskap och erfarenhet. Men Rabi 
finns redan i Motala och driver Akade-
mitandvården på Agneshög.

– Jag vill satsa här. Jag tror på 
Motala och har länge hoppats på att 
den här lokalen skulle bli ledig. Den 
är perfekt. Konceptet för Akademi-
tandvården är att ha en verksamhet i 

centrum. Nu kan det äntligen bli så, 
säger Rabi

– För mig är det viktigt att bygga 
upp verksamheten succesivt och med 
en bra personalgrupp. Vi har ett bra 
team och behöver inte stressa. Det 
måste bli rätt och får ta lite tid,  
säger han och ser ett stort behov  
av tandvård.

Han tänker på de tandvårdsrädda, 
patienter han många gånger möter 
med en relativt ny klinik. Dessa har 
inte registrerat sig hos andra eller 
tagit sig till folktandvården. Men 
Rabi gillar utmaningen och känner en 
trygghet i mötet. Flera av dem har ett 
behov, många gånger på flera plan.

– Det gäller att skapa en kontakt, 
sänka tröskeln och öppna upp för ett 
samtal. Genom att lära känna patien-
ten får man en bild av historiken och 
kan se behovet. För mig är det viktigt 

att arbeta med tryggheten. Alla ska 
känna att de kan få hjälp, tänderna 
visar väldigt mycket hur vi har det och 
hur vi mår.

Vi passerar rum, väggar och fönster 
som är strålskyddade för röntgen. 
Patienter och medarbetare ska ha en 
trygg miljö. Vi går över hygiengolv. 
På vänster hand har vi sterilen med 
autoklaven och amalgamavskiljaren. 
Vid sidan av rum för undersökning 
och behandling finns här kontor och 
personalutrymmen.

– Jag är nöjd och hoppas hälsa 
Motalaborna välkomna i början av 
februari, säger Rabi som lyfter fram 
sitt team med Linda Ås, Madeleine 
Westerdahl och Johanna Carp. Och 
går det enligt plan växer Akademi-
tandvården med fler medarbetare.  
Till sommaren ansluter Charbel Aho 
som då är färdig tandhygienist.

Som hyresgäst behöver du inte vänta 
in kontors- eller telefontider på Ra-
diomasten. Gör istället din felanmälan 
på vår hemsida www.radiomasten.se. 
Felanmälan är tillgänglig dygnet runt, 
alla dagar på året.

Hur loggar jag in? Ditt användar-
namn är en 4-siffrig kod som du hittar 
på hyresavin. För att få ett lösenord 

första gången, klicka på ”Glömt lösen-
ordet”. Ett tillfälligt lösenord skickas 
då till den e-postadress du registrerat 
hos Radiomasten.

Om du bytt e-postadress kontaktar 
du oss så att vi kan registrera den nya 
e-postadressen. 

Du kan också lämna en felanmälan 
via mejl till info@radiomasten.se. 

Skriv dina kontaktuppgifter och be-
skriv felet noggrant, samt fyll i om det 
är okej att vi använder huvudnyckel.

Du kan också ringa in din felanmä-
lan till oss, vardagar 08.00-10.00 till 
telefonnummer 0141-518 00, invänta 
svarsalternativ och tryck 2.

Akademitandvården 
in i centrum

Oj vad tiden går fort. Nu är det snart jul 

igen och året 2023 går mot sitt slut.

Vi på Radiomasten lägger ännu ett händelse- 

rikt verksamhetsår bakom oss.

Tillsammans med vår personal vill jag

tacka för detta år och önskar er alla 

en riktig God Jul och Gott Nytt År.

Storage för alla
Har du det trångt hemma eller svårt att få plats med dina grejer? Då kan vi 
erbjuda plats i våra Storage som finns både på Sjögatan och Poppelgatan. 
Här hyr du en storlek som passar ditt behov.
Behöver du extra utrymme för att förvara möbler, kläder eller köksgeråd 
har vi förvaringsutrymmet för dig. Flyttar du mellan två bostäder eller  
behöver ställa undan möbler vid renovering kan vi hjälpa dig. Vi ger också 
företag och föreningar möjligheten att lagra arkivlådor, extra kontors-
möbler och material i förråden som är larmade och kameraövervakade.



Levande ljus är en stor riskfaktor i 
hemmet. Tänder du ljus, välj stadiga 
ljusstakar i material som inte kan fatta 
eld. Undvik ljusmanschetter i papp el-
ler tyg och se till att placera ljusen på 
säkert avstånd från gardiner och annat 
material som kan fatta eld. Lämna 
ALDRIG tända ljus obevakade. 

Gillar du värmeljus? Ställ aldrig 
värmeljus direkt på bord eller bänkar. 
Ställ heller inte ljusen tätt ihop. De al-
strar mycket värme och lågan kan bli 
okontrollerbar. En god regel är att den 
som tänt ljusen också släcker dem och 
att man aldrig lämnar barn ensamma 

med levande ljus eller öppen eld.
Om olyckan skulle vara framme kan 

du släcka en mindre brand utan någon 
speciell släckutrustning. Börjar det 
brinna när du lagar mat kan du kväva 
elden med ett lock eller en brandfilt. 
Häll aldrig vatten på brinnande fett el-
ler olja. Detta kan skapa en ångexplo-
sion som i sin tur kan sprida branden 
vidare och ge svåra brännskador 

Checklista:
• Stanna kvar vid tända ljus och släck 

dem när du går ifrån dem.
• Placera ljuset säkert och inte nära 

brännbara föremål.
• Ljusstakar ska tåla värme och vara 

stabila, i icke brännbart material.
• För många ljus, även värmeljus, som 

står tätt kan värma upp varandra, 
överhettas och flamma upp.

• Låt inte barn hantera ljus, tändare 
eller tändstickor utan vuxnas över-
syn.

• Tänk på att husdjur kan välta ljus
• Ljuslyktor ska ha ventilation, annars 

finns risk för överhettning då ljus-
lyktor kan spricka och gå sönder.

• Ha beredskap hemma för att kunna 
släcka en mindre brand.
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Det är viktigt att veta vilken typ av 
batterier det är du har eftersom olika 
batterier har olika risker. Följ tillverka-
rens anvisningar för din elprodukt om 
hur, var och när man laddar. 

Vi har sammanfattat tips från Brand-
skyddsföreningen och Elsäkerhetsver-
ket för att minska risken för brand vid 
laddning.

• Använd alltid originalladdare och 
CE-märkta produkter. Dra ut kontak-
ten när laddningen är klar. 

• Kontrollera laddare och sladdar 
regelbundet och byt ut trasiga 
produkter. Använd aldrig ett skadat 
batteri och utsätt inte produkten för 
temperaturer den inte tål.

• Ladda på en hård yta, undvik sängen 
eller soffan, och håll brandfarliga fö-
remål borta från laddningsområdet. 
Blockera inte en utrymningsväg vid 
laddning, ifall olyckan är framme.

• Ladda under uppsikt och se till att 
en fungerande brandvarnare är 
närvarande. Om möjligt, undvik att 
ladda enheter under natten.

När det blir mörkare, blåsigare och med 
inslag av regn eller snö kan det kännas 
lite kyligare inomhus i lägenheten. Det 
första du kan göra om du upplever det 
så, är att mäta rumstemperaturen. 

Det gör du genom att ställa en termo-
meter en meter in från ytterväggen och 
cirka en och en halv meter över golvet. 
Får du ett resultat på 20–21°C har du en 
normal inomhustemperatur, enligt Folk-
hälsomyndighetens rekommendationer.

Termostaten reglerar värmen
Vi som fastighetsägare har ett ansvar för 
vår miljöpåverkan och varje grads tem-
peraturhöjning har en negativ påverkan 
på vår miljö. Men vi kan hjälpas åt för 

att få ett bra inomhusklimat. Här har 
vi samlat några tips för att du ska få en 
behaglig temperatur i din lägenhet.

Värmen styrs automatiskt
Om elementen är kalla behöver det inte 
betyda att det är för kallt i bostaden. Vi 
har ett centralstyrt uppvärmningssystem 
för optimal energianvändning och god 
komfort. Under sommartid (ibland även 
under vår och höst) innebär det att vär-
men stängs av under de tider bostaden 
inte behöver värmas för att hålla rätt 
inomhustemperatur.

Låt luften cirkulera
Luften runt elementen måste kunna 

cirkulera för att elementens termostat 
ska fungera på rätt sätt. Om du exem-
pelvis har tjocka gardiner och möbler 
intill elementet uppfattar termostaten 
att rumstemperaturen är högre än den 
egentligen är och värmen sänks. Håll 
därför gärna fritt runt elementen.

Vädra rätt – snabbt med tvärdrag
Vädra kort och effektivt, gärna med 
tvärdrag. Stäng av termostatventilen 
under tiden du vädrar. Om fönstret får 
stå på glänt under längre tid förlorar 
vi mängder av värdefull energi ur ett 
miljöperspektiv och bostaden bli så 
nedkyld att det tar tid att återfå ett 
skönt inomhusklimat.

Brandvarnaren är den billigaste 
livförsäkring man kan ha. Enligt 
brandskyddsföreningen bör brandvar-
naren testas en gång per månad av 
hyresgästen. Detta gör man genom att 
trycka på testknappen. Då kontrolleras 
brandvarnarens funktion, inte bara 
batteriets laddning.

Om brandvarnaren inte ger ifrån sig 
en signal när testknappen trycks in 
kan batteriet vara urladdat. Då måste 
batteriet bytas ut av hyresgästen. 

Hjälper inte ett batteribyte, ska brand-
varnaren bytas ut. 

Det absolut viktigaste vid en brand 
är att du blir uppmärksammad i ett 
tidigt skede så att du hinner agera 
innan situationen blir farlig. Det är 
under sömnen som du är som mest 
försvarslös mot rök och brand.

En brandvarnare bör därför mon-
teras i anslutning till sovrum så att 
larmet hörs när du sover. Men tänk på 
att stängda dörrar kan göra så att sig-

nalen inte blir tillräckligt hög för att 
kunna väcka de som bor i hushållet. 
Det kan också vara lämpligt att pla-
cera en brandvarnare utanför köket, 
där bränder ofta börjar.

Minst en gång per år ska brandvar-
naren rengöras. En brandvarnare som 
är smutsig invändigt blir känsligare 
och kan larma utan anledning. Rengör 
brandvarnarna genom att dammsuga 
av den och torka av utsidan med en 
lätt fuktad trasa.

Antalet laddningsbara produkter ökar och därmed är det allt fler litiumjonbatterier 
som laddas i våra hem – med allvarliga konsekvenser vid brand.

Bränderna ökar med 
laddbara batterier

Var observant och  
undvik olyckor

Rätt temperatur i din lägenhet

Brandvarnaren räddar liv



Det är enkelt. Spola bara ner toalett-
papper och det som passerat genom 
kroppen i toaletten. I vasken spolar du 
bara ner diskvatten och drycker. 

Spolar vi ner saker som inte hör 
hemma i avloppet kan det orsaka 
stopp i ledningar, både hos dig, i 
fastigheten eller på väg till renings-
verket. Det kan ställa till med stora, 
kostsamma problem och i värsta fall 
översvämning.

Det du häller ut i vattnet påverkar 
även vår miljö, tyvärr kan inte allt re-
nas i avloppsreningsverket. Vissa äm-
nen följer med det renade vattnet ut i 
vår natur. Använd därför miljömärkta 
rengöringsmedel, som exempelvis 
Svanenmärkta eller produkter som är 

märkta med Bra miljöval. Lämna mil-
jöfarligt avfall som exempelvis nagel-
lack, hårsprayburkar, nagellackbort-
tagningsmedel och andra kemikalier 
på återvinningscentralen. Överblivna 
mediciner lämna du kostnadsfritt på 
närmsta apotek.

Ha gärna en papperskorg inne på 
toaletten. Allt som inte kan sorteras 
på reningsverket ska slängas i pap-
perskorgen och inte i toaletten. Listan 
kan göras lång, men några vardagliga 
exempel är: tops, hår, tamponger, 
tandtrådstrassel, godispapper, tugg-
gummi, cigaretter och snus.

I köket finns också tumregler
Fett hör inte hemma i avloppet. Häller 

du matolja och fett i ditt avlopp kom-
mer fettet så småningom att stelna 
i avloppsledningen och kan orsaka 
stopp. Fett i avloppet kan också bidra 
till problem med råttor och skadedjur.

Torka alltid upp fett med hushålls-
papper och släng papperet i mat- eller 
restavfall innan du sköljer ur stekpan-
nan eller kastrullen.

Mindre mängd fett kan hällas i en 
återförslutningsbar förpackning och 
sedan kastas i restavfallet. Exempelvis 
en PET- eller mjölkförpackning.

Har du större mängd fett kan du fylla  
en återförslutningsbar förpackning 
och lämna till återvinningscentralen. 
Det är viktigt att försluta förpackning-
en ordentligt så att inte fett rinner ut.

Det står ”Certifierad massör, god-
känd och certifierad av bransch- 
rådet Svensk Massage” på Carina 
Robertsons hemsida. Det är en 
konsumentupplysning att hon är 
kvalitetssäkrad via kroppstera- 
peuternas yrkesförbund. 

– Jag tycker det är viktigt efter-
som vi arbetar i en förtroende- 
bransch. Jag har kunder som 

opererat en höft eller en axel och i 
dessa fall krävs en djupare kunskap, 
menar Carina.

Hon stormtrivs efter att ha lämnat 
centrum. Flera större arbetsplatser 
som skolor, företag och industrier 
finns i närområdet, ett bra utgångs-
läge i samband med att hon  
erbjuder företagsmassage.

Hennes filosofi är att erbjuda 

både skön massage för avslappning 
och behandlande massage för bland 
annat stressreducering. Hon arbetar 
efter devisen ”man behöver inte ha 
ont för att tillgodogöra sig massa-
gens goda verkan.”

Boka gärna massage direkt på 
hemsidan kroppsglädje.se, eller 
nyttja ditt friskvårdsbidrag via för-
månsportalerna wellnet eller epassi.

Ta kontroll över vad som får spolas ner i avloppet, och vad som absolut inte får hamna i 
toaletten eller köksvasken.

Massage kan både vara skön och avslappnande. Men den kan även vara ”tuffare”  
och kännas mer då den används för behandling av åkommor och sjukdomar. Det är något  
Carina Robertsons praktiserat under 22 år. På Medevivägen är hon ny och har precis  
flyttat in sitt företag Kropps-Glädje i fina lokaler. Här finns lugnet. Stressen rinner ut  
genom tårna när man kliver över tröskeln.

Tar hand om din kroppSpola ner det som är rätt
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Fastighets AB Radiomasten 
Box 107, 591 22 Motala, Besöksadress: Drottninggatan 26, Tel: 0141-518 00 

info@radiomasten.se, www.radiomasten.se
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